
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023 № 1770
г. Кирово-Чепецк

О внесении дополнений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.03.2016 № 223

В целях актуализации нормативно-правовых актов в области защиты
населения и территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 223
«О создании городского резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,
дополнив пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Определить местом хранения городского резерва материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области помещение по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Монтажная,
2».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина


